
SC CITADIN ZALAU SRL 
Sediu  : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28,   jud.Sălaj 
Capital social: 1000 000 RON 
Cod fiscal: 27243753 
Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010 
BRD Zalau: RO87BRDE320SV12115963200 
Telefon: +40-0260-612837,  Fax: +40-0260-611543 
 

 
 
 

HOTĂRÂREA ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAŢILOR  
S.C. CITADIN ZALĂU SRL 

 
numărul 1  din data de 14.01.2016 

 
 Adunarea Generală a Asociaţilor, intrunită în şedintă  conform art.195 si 
urmatoarele din Legea nr.31/1990 republicata, cu modificarile ulterioare, privind 
societatile comerciale legal si statutar convocata, conform procesului verbal din data 
de 14.01.2016; 
 În baza articolului 30, art.34 alin.(5), art.35 alin.(1),  şi urmatoarele din Actul 
constitutiv al societăţii, cu unanimitatea de voturi, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Se aproba  proiectul bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2016 
, asa cum a fost prezentat.  
 Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se insarcineaza 
Administratorul / Directorul executiv al societăţii. 
 Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
  -    Membrii Adunării Generale a Asociaţilor; 

- S.C. Citadin Zalău S.R.L.; 
- Administratorul / Directorul executiv al societăţii. 

 
 
 
 

PREŞ EDINTE  DE ŞEDINŢĂ 
 
 
 


